
hĘs: / lbzp,uzp.gov.pl/ ZP 406/Previed1 8 4 d0262- d6a6-46a4 -a3 83 -6...

Ogłoszenie nr 500166038-N-2018 z dńa 16-07-2018 t.

Konopnica:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

Numer: 587977-N-2018

Data: I2l07l20I8

Gmina Konopnica, Kraj owy numer identyfikacyjny

Konopnica, woj. łodzf<le,państwo Polska, tel. 0-43

83219610550000, ul. Rynek 15, 983 13

842 44 19, e-mail ug_konopnica@post.pl,
faks 0-43 84243 15.

Adres strony internetowej (url) : www.konopnica.finn.pl

W

II.1) Tekst, który naleĘ zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IY.6.2

W ogłoszeniu jest: Data :2018 -07-23, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data : 2018-07-30, godzina: 10:00

7 zl
2018-07-16, 12:54


